２０１７年 ６月１７日

関係各位

（小学５年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

２０１７年度第１回筑前地区Ｕ１１トレセン選手選考会について

（お知らせ）（お願い）

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

よろしくお願いします。

記

１．期日 ２０１７年	 ６月２５日（日）（雨天決行）

     ※中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 篠栗町総合運動公園（カブトの森公園）多目的グラウンド

     〒８１１—２４１１

     糟屋郡篠栗町若杉１０９１ ＴＥＬ ０９２－９４８－１０００

３．対象 別途連絡済です。

４．内容 トレーニング及びゲーム

５．集合時間場所・解散時間場所

     別紙文書をご参照下さい。
※現地集合解散とします。保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、ご協力お願いします。

６．持ってくるもの

     サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ル１人１個）、水筒、お弁当、雨具、着替え、タオル、

その他必要なもの

※スポ－ツ飲料水の準備等、水分補給につきましては、各自にて準備して下さい。

７．その他○参加対象者全員参加を基本とします。但し、どうしても、参加できない人は、大石（０９

０－１０８７—８３４１）まで必ず連絡して下さい。

     〇クラブからは指導者は帯同しません。よろしくお願いします。

○問い合わせは大石までお願いします。